Муниципальное образование «Павловское»

Муниципальный Совет третьего созыва

Двадцать пятая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2016 года  № 152

п. Пригородный

О внесении изменений в решение муниципального Совета
МО «Павловское» № 88 от 23.12.2010 «О создании административной комиссии при администрации  муниципального образования «Павловское», об утверждении Положения об административной комиссии  при администрации  муниципального образования «Павловское» и состава административной комиссии при администрации  муниципального образования «Павловское»
[bookmark: _GoBack](в редакции от 26.03.2013)

	В соответствии с законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», в связи с производственной необходимостью, муниципальный Совет  муниципального образования  «Павловское»

р е ш а е т:
1.Внести изменения в состав административной комиссии при администрации муниципального образования «Павловское», утвержденной решением муниципального Совета МО «Павловское» № 88 от 23.12.2010 «О создании административной комиссии при администрации  муниципального образования «Павловское», об утверждении Положения об административной комиссии  при администрации  муниципального образования «Павловское» и состава административной комиссии при администрации  муниципального образования «Павловское» (прилагается).

2. Решение муниципального Совета МО «Павловское» № 29 от 26 марта 2013 года по аналогичному вопросу считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования Роеву М.Л.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Павловское»                        О.А. Антипина

Глава муниципального образования
«Павловское»								    М.Л. Роева
                Утверждено
                                                    решением муниципального Совета
                                                           МО «Павловское» № 152 от 28.03.2016

Состав административной комиссии
при администрации муниципального образования «Павловское»:

председатель административной комиссии – Роева Марина Львовна – глава муниципального образования «Павловское»;

заместитель председателя административной комиссии – Самарина Елена Александровна – помощник главы МО «Павловское» по финансовым вопросам;

ответственный секретарь – Первунина Ирина Константиновна – ведущий специалист администрации муниципального образования «Павловское»;

члены комиссии:
Воеводина Татьяна Анатольевна – ведущий специалист администрации муниципального образования «Павловское»;
председатель муниципального Совета МО «Павловское».